
MENU

KLEINE GERECHTEN

FRIET MET KROKET

FRIET MET FRIKANDEL

FRIET MET FRIKANDEL SPECIAAL

FRIET MET GEHAKTBAL

FRIET MET BROODJE

HAMBURGER SPECIAAL

€8,40

€8,40

€8,90

€9,10

€15,50

SOEPEN

TOMATENSOEP
DAGSOEP

€5,00
€5,00

LOSSE SNACKS

KROKET

FRIKANDEL

FRIKANDEL SPECIAAL

GEHAKTBAL

KAASSOUFFLÊ

BROODJE HAMBURGER 

SPECIAAL

BITTERGARNITUUR

€3,40

€3,40

€3,90

€4,10

€3,30

€12,10

€7,20
GESERVEERD MET MAYONAISE

UITSMIJTERS

UITSMIJTER HAM OF KAAS

UITSMIJTER SPEK 

UITSMIJTER HAM/KAAS

UITSMIJTER NAPOLEON

UITSMIJTER SPECIAAL MET

HUZARENSALADE

12 UURTJE
TOMATENSOEP, HAM, KAAS, KROKET,
GEBAKKEN EI EN HUZAREN SALADE

€9,10

€9,70

€9,30

€9,60

€9,60

€12,50

VERKRIJGBAAR TOT 17:00

BELEGDE BROODJES

BROODJE HAM EN/OF KAAS

BROODJE EI

BROODJE KROKET

BROODJE FRIKANDEL 

BROODJE FRIKANDEL SPECIAAL

BROODJE BAL-GEHAKT

BROODJE GEZOND
VERKRIJGBAAR TOT 17:00

KIPSATÉ MET BROOD

€3,20

€3,80

€4,70

€4,70

€5,10

€5,10

€7,50

€14,50

VOOR PISTOLET WORDT EXTRA GEREKEND.

OMELETTEN

OMELET KAAS OF HAM

OMELET HAM EN KAAS

OMELET CHAMPIGNONS

BOEREN-OMELET

€9,70

€9,70

€10,70

€10,70

VERKRIJGBAAR TOT 17:00

TOSTI’S

TOSTI HAM EN/OF KAAS

TOSTI HAM/KAAS/TOMAAT

€5,20

€5,50

VERKRIJGBAAR TOT 17:00

WEGRESTAURANT NAPOLEON

PRIVÉ PARKEERPLAATS
EEN PARKEERKAART IS VERPLICHT BIJ GEBRUIK VAN HET PARKEERTERREIN.
TARIEVEN M.B.T. HET VERKRIJGEN VAN EEN PARKEERKAART ZIJN TE VINDEN BIJ
DE KASSA.



MENU
WEGRESTAURANT NAPOLEON

ALLERGENEN  HEEFT U EEN ALLERGIE LAAT HET ONS DAN WETEN AUB!

KINDER MENU
MET CADEAUTJE

VEGETARISCHE 
GERECHTEN

SCHNITZEL

BROODJE HAMBURGER 

SPECIAAL
MET FRIET

€20,10

€18,30

FRIET MET SNACK
(FRIKANDEL, KROKET, KAASSOUFLÉ OF

KIPNUGGETS

MAYONAISE EN APPELMOES

KINDERIJSJE
(CHOCOLADE, VANILLE OF AARDBEI)

€10,50

KOFFIE & LIKEUREN

EXTRA BIJ TE BESTELLEN

ROOMSAUS, PEPER SAUS OF

ZIGEUNERSAUS

GEBAKKEN CHAMPIGNONS

MAYONAISE, MOSTERD, CURRY

OF KETCHUP

PORTIE PINDASAUS

KNOFLOOKSAUS

€3,10

€3,90

€1,00

€1,70

€1,50

DAGPRIJS

HOOFDGERECHTEN

WIENER SCHNITZEL
HOLSTEINER SCHNITZEL
SCHNITZEL ‘SUISSE’
BIEFSTUK
KOTELET 325 GRAM
KIPFILET
BEENHAM
VARKENSHAASJE MET SAUS
NASI SPECIAAL
BAMI SPECIAAL
SPARE-RIBS
SATÈSCHOTEL
MET FRIET EN SLA

SHOARMASCHOTEL
MET FRIET EN SLA

VIS VAN DE DAG

€18,20
€19,60
€19,60
€22,60
€19,90
€19,70
€19,80
€21,60
€18,80
€18,80
€22,60
€18,90

€18,80

IRISH COFFEE

FRENCH COFFEE 

SPANISH COFFEE

ITALIAN COFFEE

43 COFFEE

FRANSE COGNAC

GRAND MARNIER

TIA MARIA

AMARETTO DI SARONNO

LICOR 43

€6,50

€6,50

€6,50

€6,50

€6,70

€5,10

€4,80

€4,80

€4,80

€4,90

GRAND MARNIER

LICOR 43

AMARETTO

TIA MARIA

ONZE VLEESGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET AARDAPPELGARNITUUR OF
FRIET EN EEN PORTIE GROENTE NAAR KEUZE.

DESSERTS

CAPRIZZIO
VANILLEIJS MET TOPPING VAN WITTE

CHOCOLADE, CARAMELSAUS EN AMANDEL

DAME-BLANCHE

SORBET

VANILLE COUPE

COUPE CARAMEL

VLA

VACKY 

LUXE DESSERT

€6,50

€6,20

€6,20

€6,20

€6,40

€4,80

€4,40

€7,40

(KINDERIJSJE)


